MC SAYAN

Campionato Reg. FMI MX

www.ultracross.it - Timing -

3”7 Campionato Regionale FMI MX

Minicross 85cc Jun+Sen
Prove + Crono

Quialifica Iniziato a 11:47:55

Olevano 1,050 Km.
15/05/2011 10:20.

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
6 1:36.190 11:58:07.403
(734) GALDI ADOLFO 7 1:36.882 +0.692 11:59:44.285
1 11:49:26.281 8 1:37.643 +1.453 12:01:21.928
2 1:28.412 +3.067 11:50:54.693
3 1:26.372 +1.027 11:52:21.065 (10) FERRAIUOLO BIAGIO
4 1:28.919 +3.574 11:53:49.984 1 11:49:42.713
5 1:25.837 +0.492 11:55:15.821 2 1:43.132 +6.908 11:51:25.845
6 1:32.646 +7.301 11:56:48.467 3 1:40.175 +3.951 11:53:06.020
7 1:25.345 11:58:13.812 4 1:42.963 +6.739 11:54:48.983
8 1:31.842 +6.497 11:59:45.654 5 1:39.932 +3.708 11:56:28.915
6 1:36.224 11:58:05.139
(654) GAUDINO FABIO 7 1:57.630 +21.406 12:00:02.769
1 11:49:28.377
2 1:30.037 +2.656 11:50:58.414 (98) OLIVAMATTEO
3 1:27.842 +0.461 11:52:26.256 1 11:49:57.193
4 1:27.959 +0.578 11:53:54.215 2 1:39.435 +1.405 11:51:36.628
5 1:30.672 +3.291 11:55:24.887 3 1:41.770 +3.740 11:53:18.398
6 1:27.381 11:56:52.268 4 1:40.176 +2.146 11:54:58.574
7 1:30.153 +2.772 11:58:22.421 5 1:38.030 11:56:36.604
8 1:32.009 +4.628 11:59:54.430 6 1:38.307 +0.277 11:58:14.911
7 1:40.893 +2.863 11:59:55.804
(77) VISCUSI ALFONSO
1 11:49:33.830 (8) CASTALDO SIMEONE
2 1:32.180 +3.149 11:51:06.010 1 11:49:58.829
3 1:32.104 +3.073 11:52:38.114 2 1:57.226 +10.257 11:51:56.055
4 1:32.903 +3.872 11:54:11.017 3 1:49.888 +2.919 11:53:45.943
5 1:30.189 +1.158 11:55:41.206 4 1:50.537 +3.568 11:55:36.480
6 1:29.031 11:57:10.237 5 1:48.580 +1.611 11:57:25.060
7 1:29.687 +0.656 11:58:39.924 6 1:48.130 +1.161 11:59:13.190
8 1:29.374 +0.343 12:00:09.298 7 1:46.969 12:01:00.159
(23) STREFEZZA MIRKO
1 11:49:45.196
2 1:34.237 +4.528 11:51:19.433
3 1:32.760 +3.051 11:52:52.193
4 1:30.244 +0.535 11:54:22.437
5 1:30.459 +0.750 11:55:52.896
6 1:38.120 +8.411 11:57:31.016
7 1:29.748 +0.039 11:59:00.764
8 1:29.709 12:00:30.473
(5) BOCCIA LUIGI
1 11:49:52.342
2 1:35.661 +0.560 11:51:28.003
3 1:36.048 +0.947 11:53:04.051
4 1:35.371 +0.270 11:54:39.422
5 1:36.474 +1.373 11:56:15.896
6 1:35.206 +0.105 11:57:51.102
7 1:35.101 11:59:26.203
8 1:35.422 +0.321 12:01:01.625
(69) GRECO RAUL
1 11:49:59.175
2 1:41.090 +5.088 11:51:40.265
3 1:38.604 +2.602 11:53:18.869
4 1:36.334 +0.332 11:54:55.203
5 1:37.230 +1.228 11:56:32.433
6 1:36.002 11:58:08.435
7 1:38.605 +2.603 11:59:47.040
(4) FRANCO GIOVANNI
1 11:49:59.932
2 1:39.608 +3.418 11:51:39.540
3 1:37.602 +1.412 11:53:17.142
4 1:36.557 +0.367 11:54:53.699
5 1:37.514 +1.324 11:56:31.213
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino

Stampato: 15/05/2011 17.01.36
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